
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

Numero: 2012/DD/15238
Del : 31/12/2012
Esecutivo da: 31/12/2012
Proponenti : Servizio Gestione Infrastrutture 

Tecnologiche
Direzione Sistemi Informativi

OGGETTO: 

MICRO FOCUS S.r.l. - Rinnovo manutenzione software - I semestre 2013 - CIG Z14078D160

     

IL DIRIGENTE

Premesso che con delibera n. 24/84 del 15.05.2012 immediatamente esecutiva, il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio annuale di previsione 2012, il Bilancio triennale 2012/2014 e la Relazione revisionale e 
programmatica;

- con delibera di Giunta n. 285/472 dell’11/8/2012 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2012; 

Rilevata la  necessità  di  garantire  anche  per  l’anno  2013 la  manutenzione  ed  assistenza  delle  licenze 
software Studio Enterprise Edition e Server  Enterprise Edition si  è provveduto a richiedere un’offerta in  
merito alla Società Micro Focus S.r.l., società produttrice del software oggetto di manutenzione;

Vista l’offerta presentata dalla Micro Focus S.r.l. in data 16/11/2012, allegata al presente provvedimento 
quale  parte  integrante,  ammontante  ad  €  6.494,66  +  IVA  21%  per  il  rinnovo  della  manutenzione  ed 
assistenza per il primo semestre del 2013;

Dato atto della congruità di tale offerta;

Dato atto della regolarità tecnica del provvedimento;

Visti:
- il D. Lgs. 163 del 12/04/2006
- gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000
- il  vigente  Regolamento  Generale  per  l’attività  Contrattuale  ed  il  Regolamento  per  le  spese  in 

Economia
- l’art. 81 comma 3 dello Statuto del Comune di Firenze
- l’art. 23 del vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici

DETERMINA

1) di  affidare alla  ditta  Micro Focus S.r.l. (cod.  beneficiario  44231)  il  rinnovo  della  manutenzione ed 
assistenza  delle  licenze  software  Studio  Enterprise  e  Server  Enterprise  per  l’anno  2012,  per 
l’ammontare di € 7.858,53 IVA 21% inclusa,;

 pag. 1



2) di imputare la spesa di € 7.858,53 IVA inclusa, per la fornitura dei servizi di cui al precedente punto 1)  
sul cap. 27340 – Bilancio Ordinario 2013 – CIG Z14078D160.

Firenze, lì 31/12/2012
Firmato digitalmente da

 Il Responsabile Proponente
Benedetto Femia

Firmato digitalmente da

Firenze, lì 31/12/2012
Il Responsabile della Ragioneria

Elisabetta Pozzi

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE

     

 pag. 2


	IL DIRIGENTE
	DETERMINA

